
 
N. 221 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N°43 data 16/02/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di € 2000/00 quale partecipazione dell’Amministrazione 
Comunale alla campagna Telethon 2009 a sostegno della ricerca scientifica sulle 

malattie genetiche; 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. ____  del ___________  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. ____del ____________di approvazione del P.E.G. 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso che con nota registrata al protocollo gene rale del Comune di 

Molfetta al prot.  n. 68268 in data 1° dicembre 200 9, congiuntamente il 

Presidente della Fondazione  Telethon, Luca di Montezemolo ed il Presidente 

dell ’ANCI , Sergio Chiamparino, hanno comunicato che a seguit o del protocollo 

di intesa sottoscritto dalla Fondazione Telethon e dall’ANCI, anche per 

quest’anno, in occasione della ventesima maratona t elevisiva, si richiedeva 

alle Amministrazioni locali di contribuire alla rac colta fondi per finanziare 

la ricerca sulle malattie genetiche;  

Vista la deliberazione della G.C. n. 359 del 31/12/ 2009 con la quale è stata 

concessa la contribuzione finanziaria di € 2000/00 quale partecipazione 

dell’Amministrazione Comunale alla campagna Teletho n 2009 a sostegno della 

ricerca scientifica sulle malattie genetiche; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si i ntende integralmente 

richiamato 

1.  Liquidare a cura del Settore Finanze il contributo di € 2000/00  in 

favore del Comitato Telethon Fondazione ONLUS a mez zo bonifico 

intestato al succitato Comitato,  codice IBAN IT 

33B010050321500000011940, Banca Nazionale del Lavor o – Roma. 

2.  La spesa di € 2000/00 grava sul cap. 22382 imp. 206 4, giusta delibera 

di G.C. n. 359 del 31/12/2009. 

3.  Inviare il presente provvedimento all'Ufficio di Ga binetto ed al 

Dirigente Settore Finanze. 

4.  La presente determinazione comportando impegno di s pesa è trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la presente 

attestazione di regolarità contabile e copertura fi nanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D . L.vo n.267/2000 e 

diviene esecutiva con l'apposizione di tale attesta zione. 

 
 


